
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 158

22 Μαρτίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Άρση της υπ’ αριθμ. 1935/10−8−1995 (ΦΕΚ 713/Δ’/1995) 
απόφασης αναδάσωσης του Περιφερειακού Διευ−
θυντή, επί εκτάσεως 10,00 στρεμ. στην περιοχή 
του Αγροκτήματος Παραδείσου, Δήμου Νέστου, 
Π.Ε. Καβάλας. ..................................................................................... 1

Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση 
«Καραντρέα» του Δήμου Ελαφονήσου Ν. Λακωνί−
ας ................................................................................................................. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 11284 (1)
  Άρση της υπ’ αριθμ. 1935/10−8−1995 (ΦΕΚ 713/Δ’/1995) από−

φασης αναδάσωσης του Περιφερειακού Διευθυντή, 
επί εκτάσεως 10,00 στρεμ. στην περιοχή του Αγρο−
κτήματος Παραδείσου, Δήμου Νέστου, Π.Ε. Καβά−
λας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/1997 τ.Α) «Διοί−

κηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το υπ’ αριθμ. Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α’/2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

6. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 εγκύκλιο διαταγή 
του Υφυπουργού Γεωργίας «Οδηγίες για τις αναδασω−
τέες εκτάσεις».

7. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 21 του 
Ν. 3208/2003 «Οι εκτάσεις των περιπτώσεων α’, δ’ και 
ε’ της παραγράφου 6 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, κα−
θώς και οι εκτάσεις που κρίθηκαν από τις επιτροπές 
της παραγράφου 3 του άρθρου 10 του ιδίου νόμου ως 
μη δασικές, δεν υπάγονται στις διατάξεις του Δασικού 
Κώδικα, τυχόν δε αποφάσεις με τις οποίες οι εν λόγω 
εκτάσεις κηρύχθηκαν αναδασωτέες ή επεβλήθησαν διοι−
κητικές ποινές προστίμου ή ειδικής αποζημίωσης, κατά 
τις διατάξεις των άρθρων 29 του Ν. 2081/1992 (ΦΕΚ154 Α’) 
και 45 του Ν.2145/1993 (ΦΕΚ 88Α’), αντίστοιχα, αίρονται 
υποχρεωτικά, με πράξη του αρμοδίου οργάνου.»

8. Τις διατάξεις των παραγράφων 1 και 4 όπως η παρ. 4
προστέθηκε στο άρθρο 44 Ν.998/79 με την παρ. 3 του 
άρθρου 36 του Ν.3698/2008 (ΦΕΚ 198/Α/2−10−2008) «Ρυθ−
μίσεις θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις», 
σύμφωνα με την οποία για την άρση απόφασης ανα−
δάσωσης του άρθρου 44 Ν. 998/79 απαιτείται απόφαση 
της Α/βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβη−
τήσεων της παρ. 3 του άρθρου 10 του Ν. 998/79.

9. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Οδη−
γίες για την εφαρμογή του άρθρου 36 Ν.3698/2008».

10. Την υπ’ αριθμ. 1935/10−8−1995 (ΦΕΚ 713/Δ’/1995) 
απόφασης αναδάσωσης του Περιφερειακού Διευθυντή 
«Κήρυξη ως Αναδασωτέας έκτασης κοινόχρηστης δασι−
κής έκτασης στη θέση Δασάκι Κοινότητος Παραδείσου 
Νομού Καβάλας».

11. Την υπ’ αριθμό 11/2011 ομόφωνη απόφαση της Πρω−
τοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητή−
σεων Ν. Καβάλας, με την οποία αποφασίζει υπέρ της 
άρσης αναδάσωσης της τοπικής Κοινότητας Παραδεί−
σου του Δήμου Νέστου Ν. Καβάλας, σύμφωνα με την 
παρ. 1 του άρθρου 44 του Ν. 998/79, για έκταση 10,00 
στρ. αφού πρόκειται για αγροτικές εκτάσεις που δεν 
καλύπτονταν από δασική βλάστηση και από παραδρομή 
κηρύχτηκαν ως αναδασωτέες.

12. Την υπ’ αριθμ. 187071/6−10−2011 θετική εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Καβάλας με την οποία διαβιβάσθηκε 
η υπ’ αριθμ. 18048/4−10−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Καβάλας μαζί με τον διαμορφωθέντα σχετικό φάκελο.

13. Τα από 19−1−2012 συμπληρωματικά έγγραφα του 
Δασαρχείου Καβάλας, ύστερα από το υπ’ αριθμ. 71584/
11−11−2011 έγγραφο της Υπηρεσίας μας, αποφασίζουμε:

1413

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.29 08:43:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1414 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αίρουμε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 44 
του Ν.998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την 
αναδάσωση που κηρύχθηκε με την υπ’ αριθμ. 1935/
10−8−1995 (ΦΕΚ 713/Δ’/1995) απόφασης αναδάσωσης του 
Περιφερειακού Διευθυντή, η οποία αφορά έκταση, στην 
περιοχή του αγροκτήματος Παραδείσου του Δήμου Νέ−
στου της Π.Ε. Καβάλας, εμβαδού 10,00 στρ. με στοιχεία 
κορυφών Α, Β, Γ, Δ, Α, όπως αυτή απεικονίζεται στο 
από 4−10−2011 τοπογραφικό διάγραμμα του Δασολό−
γου Ταουσιάνη Ελευθέριου, υπαλλήλου του Δασαρχείου 

Καβάλας, εξαρτημένο από το Εθνικό δίκτυο της Χώρας 
με κλίμακα 1:5.000 το οποίο περιέχει απόσπασμα προ−
σανατολιστικού χάρτη κλίμακας 1:50.000 και το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο στοιχείο της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Θεσσαλονίκη, 1 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1415



1416 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 8551/1683 (2)
   Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση «Κα−

ραντρέα» του Δήμου Ελαφονήσου Ν. Λακωνίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν.3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α’ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξι−
ακής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

5. Το Π.Δ. 139/2010(ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/ΤΑ/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113του 
Ν.3879/11 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων... ρύθμιση θεμάτων 
Εθνικής Άμυνας.»

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Την από 9−11−2009 αίτηση του Ευάγγελου Αρώνη 
προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Λακωνίας για τον 
καθορισμό των ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση 
«Καραντρέα»του Δήμου Ελαφονήσου Ν. Λακωνίας.

9. Το από τον Αύγουστο του 2009 Τοπογραφικό διά−
γραμμα του Πολιτικού Μηχανικού Χαντζάκου Στυλιανού, 
σε κλίμακα 1:1000(σε μία πινακίδα), που έχει ελεγχθεί 
και θεωρηθεί στις 3−12−2009 από τον Αγρ. Τοπογράφο 
Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας Περ−
δικογιάννη Ευφροσύνη.

10. Την από 3−12−09 Έκθεση της Επιτροπής Αιγιαλού−
Παραλίας για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού 
και παραλίας στην αναφερόμενη στο θέμα περιοχή. 

11. Το με αρ. Φ. 544.5/556/10/Σ.6445/5−8−10 έγγραφο 
του ΓΕΝ προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Λακωνίας 
σύμφωνα με το οποίο θα πρέπει να γίνουν οι απαραί−
τητες διορθώσεις προκειμένου να εκδοθεί επικυρωτική 
απόφαση.

12. Τη από 10−2−11 έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού −
Παραλίας.

13. Την από 16−11−11 νέα Έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού 
Παραλίας για την οριοθέτηση της εν λόγω περιοχής 
στην οποία ελήφθησαν υπόψη οι παρατηρήσεις του 
ΓΕΝ.

14. Το με αρ. 114/20−1−2012 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λακωνίας προς την Αποκεντρωμένη Διοίκη−
ση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για έκδοση 
της σχετικής Απόφασης, αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε την από 16−11−11 Έκθεση της Επιτροπής 
αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό αιγιαλού πα−
ραλίας στη θέση «Καραντρέα» «του Δήμου Ελαφονήσου 
Ν. Λακωνίας, καθώς επίσης και το από τον Αύγουστο του 

2009 Τοπογραφικό διάγραμμα του Πολιτικού Μηχανικού 
Χαντζάκου Στυλιανού, σε κλίμακα 1:1000 (σε μία πινακίδα), 
που έχει ελεγχθεί και θεωρηθεί στις 3−12−2009 από τον 
Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Λακωνίας Περδικογιάννη Ευφροσύνη, ως εξής:

− Καθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκ−
κινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Α39−
Α40−...Α66−Α67, (Α39 καθορισμένη κορυφή αιγιαλού με 
την από 16−11−11 πρόταση της Επιτροπής.

− Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με συ−
νεχή κίτρινη πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Β39−
Β40−...−Β66−Β67 (Β39 καθορισμένη κορυφή παραλίας με 
την από 16− 11−11 πρόταση της Επιτροπής), της οποίας οι 
κορυφές εξασφαλίζονται δια παραλλήλου μεταθέσεως 
της ερυθράς πολυγωνικής γραμμής του αιγιαλού κατά 
10 μέτρα.

Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα.
Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής κα−

θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 2 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Καθορισμός των οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας του 
Νόμου 2971/2001 στην θέση «Καραντρέα εκτός ορίων 
Δήμου Ελαφονήσου Νομού Λακωνίας».

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
1) Ανδριανάκου Βασιλική, αναπλ. Προϊσταμένη Κτημα−

τικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας.
2) Περδικογιάννη Ευφροσύνη, Τοπ/φος Μηχ/κός της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας.
3) Βατίστας Δημήτριος, Λιμενάρχης Λιμεναρχείου 

Νεάπολης (απών, αν και κλήθηκε νομίμως με το αριθμ. 
2066/10−11−11 έγγραφο της Κ.Υ. Ν. Λακωνίας).

4) Μαζαράκης Γεώργιος, Προϊστάμενος της Πολεοδο−
μίας του Δήμου Μον/σίας.

5) Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου 
(απών, αν και κλήθηκε νομίμως με το αριθμ. 2066/10−11−11 
έγγραφο της Κ.Υ. Ν. Λακωνίας).

Αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων 
αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3, παρ1, του Νόμου 2971/01 
όπως έχουν οριστεί με την αριθμ. 27222/ 5679/10−8−11 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκ. Δ/σης Πελ/σου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου.

Έχοντας υπόψη μετά και από την επιτόπου αυτοψία:
1) Την από 9−11−2009 αίτηση του Αρώνη Βαγγέλη του 

Νικολάου και το από Αύγουστο ’09 τοπ/κό διάγραμμα 
του Πολιτικού Μηχ/κού Χαντζάκου Στυλιανού, σε κλίμα−
κα 1:1000, (σε 1 πινακίδα), που έχει ελεγχθεί και θεωρη−
θεί στις 3−12−2009 από την Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας Περδικογιάννη 
Ευφροσύνη.

2) Τις διατάξεις του Ν.2971/2001, το Ν. 3978/11 (ΦΕΚ 
137Α΄/16−6−11) και την σχετική δικαστική και διοικητική 
Νομολογία.

3) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το άρθ. 9 του Ν.2971/2001 και 
ειδικότερα:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1417

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 
πρανή με κατακόρυφες κλίσεις και μεγάλα ύψη στέ−
ψης.

2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις:
i) λοφώδεις
ii) Με έδαφος βραχώδες − ημίβραχώδες − γαιώδες.
iii) Εκτός οικισμού
ν) Αδόμητες.
νi) Με χρήση γεωργική.
3) Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από αυτοφυή 

χαμηλή θαμνώδη φυσική βλάστηση, αρχομένης πέραν 
του βραχώδους της ακτής (προς τη στεριά) και σε ση−
μείο που δύναται να αναπτυχθεί,όπου άρχεται και το 
γαιώδες της έκτασης.

β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−
γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους έντασης 
6−8 Β κυρίως από Β και ΒΑ διευθύνσεις.

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 
από μικρά έως μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
κατά βάση μεσαίο έως και μεγάλο ανάπτυγμα κυματι−
σμού, διότι η προς οριοθέτηση ακτή ευρίσκεται στην 
δυτική πλευρά του κόλπου.

στ. Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή που 
νομίμως υφίστανται.

ζ. Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−
θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η. Την μη ύπαρξη δημοσίων κτημάτων κάθε κατηγορί−

ας σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη

θ. Το ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.

ι. Την ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προστα−

τευόμενων περιοχών.

4) Το αριθμ. 544.5/556/10 Σ. 6445/5−8−10 έγγραφο του 

ΓΕΝ.

5) Τις από 3−12−09 και 10−2−11 εκθέσεις της Επιτροπής 

Αιγιαλού.

Η Επιτροπή, αφού αξιολόγησε όλα τα ανωτέρω, απο−

φαίνεται ως ακολούθως:

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Καθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία Α39 − Α40 

−....− Α66 − Α67 (Α39 καθορισμένη κορυφή αιγιαλού με 

την από 16−11−2011 πρόταση της Επιτροπής).

Καθορίζει την οριογραμμή της παραλίας με συνεχή 

κίτρινη πολυγωνική γραμμή, με τα στοιχεία Β39 −Β40− 

−Β66−Β67, (Β39 καθορισμένη κορυφή παραλίας με την 

από 16−11−11 πρόταση της Επιτροπής), της οποίας οι 

κορυφές εξασφαλίζονται δια παραλλήλου μεταθέσεως 

της ερυθράς πολυγωνικής γραμμής του αιγιαλού κατά 

δέκα (10) μέτρα.

Στην ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα. 

  Σπάρτη, 16 Νοεμβρίου 2011

Η Επιτροπή

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ  



1418 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1419



1420 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001582203120008*


